Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO,
SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO ACADÊMICO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2018

Resultado da Prova Escrita – Edital 09/2017

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional/PPGDSCI em conformidade com o Edital Nº1 de 2017, torna público o resultado da prova
escrita de mestrado acadêmico.

INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO

01 60 REPROVADO

02 50 REPROVADO

03 70 APROVADO

05 53 REPROVADO

06 70 APROVADO

07 60 REPROVADO

08 40 REPROVADO

09 65 REPROVADO

10 60 REPROVADO

12 50 REPROVADO

14 55 REPROVADO

18 55 REPROVADO

21 40 REPROVADO

22 50 REPROVADO

24 70 APROVADO

27 55 REPROVADO

28 80 APROVADO

29 55 REPROVADO

30 60 REPROVADO

31 50 REPROVADO

32 50 REPROVADO

34 85 APROVADO

35 54 REPROVADO

36 85 APROVADO

37 85 APROVADO

39 75 APROVADO

40 50 REPROVADO

42 75 APROVADO

43 80 APROVADO

44 70 APROVADO

Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

46 60 REPROVADO

49 60 REPROVADO

55 60 REPROVADO

57 60 REPROVADO

60 55 REPROVADO

61 70 APROVADO

62 50 REPROVADO

63 50 REPROVADO

64 50 REPROVADO

65 55 REPROVADO

68 75 APROVADO

70 55 REPROVADO

74 50 REPROVADO

75 70 APROVADO

76 85 APROVADO

77 55 REPROVADO

79 50 REPROVADO

80 55 REPROVADO

83 50 REPROVADO

85 60 REPROVADO

89 65 REPROVADO

90 45 REPROVADO

91 65 REPROVADO

92 50 REPROVADO

93 76 APROVADO

95 70 APROVADO

97 55 REPROVADO

98 55 REPROVADO

102 50 REPROVADO

103 55 REPROVADO

104 75 APROVADO

105 80 APROVADO

108 74 APROVADO

111 55 REPROVADO

112 75 APROVADO

113 75 APROVADO

114 60 REPROVADO

117 70 APROVADO

119 60 REPROVADO

120 50 REPROVADO

121 60 REPROVADO

122 55 REPROVADO

123 70 APROVADO

Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

Brasília, 16 de outubro de 2017.

Prof.ª Drª Maria de Fátima Rodrigues Makiuchi
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado e Doutorado Acadêmico da Pós-Graduação em Desenvolvimento,

Sociedade e Cooperação Internacional.
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Universidade de Brasília.